
ZARZĄDZENIE NR  193/2025       

BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 18 grudnia 2025r. 

 

w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2026 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust.1 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2025 r poz. 1483 t. j.) oraz § 5 Uchwały nr XXIII/113/25 Rady 

Miejskiej Chojnowa z dnia 11 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Chojnowa – Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, co następuje: 

 § 1. Dochody i wydatki budżetu miasta ustalone w uchwale budżetowej Miasta Chojnowa na 

2026 rok nr XXIII/114/25  Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 11 grudnia 2025r.  określa: 

1. Jednostkowy plan dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2026 rok- załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia, 

2. Jednostkowy plan wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2026 rok– załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia, 

3. Plan dotacji związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2026 - załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia, 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami gminie, które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa w 2026 roku - załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

5. Jednostkowy plan wydatków przeznaczonych  na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynikający z 

podziału kwot ujętych w projekcie ustawy budżetowej na rok 2026– załącznik nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

       § 2.Upoważnia się Dyrektorów jednostek organizacyjnych miasta Chojnowa do zaciągania  

           zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku bieżącym i w latach  następnych jest  

           niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności  

           wykraczają poza rok budżetowy. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2026 roku. 

 

 

       Burmistrz Miasta Chojnowa 

Jan Serkies 



13 000,00

0920 13 000,00

70 000,00

0830 70 000,00

83 000,00

Dział Paragraf Wartość

801 88 500,00

88 500,00

0660 88 000,00

0920 100,00

0970 400,00

88 500,00

Dział Paragraf Wartość

801 90 600,00

90 600,00

0660 90 000,00

0920 100,00

0970 500,00

90 600,00

Dział Paragraf Wartość

801 27 980,00

1 800,00

0920 120,00

0970 1 680,00

26 180,00

0830 26 180,00

27 980,00

Dział Paragraf Wartość

801 1 471 750,00

1 463 650,00

0690 600,00

0750 9 600,00

0830 1 450 000,00

0920 450,00

0970 3 000,00

8 100,00

0830 8 100,00

1 471 750,00

Dział Paragraf Wartość

600 2 033 580,00

4 564,00

2320 4 564,00

2 029 016,00

0620 380 000,00

6350 1 649 016,00

Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z pozostałych odsetek

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Nazwa jednostki : Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

80104 Przedszkola

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

Wpływy z usług

Razem:

85219

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

Razem:

Nazwa jednostki: Przedszkole Miejskie nr 1

Nazwa jednostki: Przedszkole Miejskie nr 3

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Razem:

Nazwa jednostki:Szkoła Podstawowa nr 3

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z usług

Razem:

Nazwa jednostki:Szkoła Podstawowa nr 4

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z usług

Razem:

Nazwa jednostki:Urząd Miejski

Rozdział Treść

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

60016 Drogi publiczne gminne

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

Jednostkowy plan dochodów budżetu
Miasta Chojnowa na 2026 rok

Załącznik nr 1 
do Zarzadzenia nr 193/2025
Burmistrza Miasta Chojnowa
z dnia 18 grudnia 2025r.



700 4 663 361,00

2 013 361,00

0470 13 300,00

0550 36 425,00

0640 1 000,00

0750 250 000,00

0760 21 400,00

0770 1 687 236,00

0920 3 000,00

0970 1 000,00

2 650 000,00

0770 2 650 000,00

710 350 000,00

350 000,00

0970 350 000,00

750 489 029,00

245 029,00

2010 245 029,00

160 000,00

0920 130 000,00

0970 30 000,00

84 000,00

2057 69 720,00

2059 14 280,00

751 2 480,00

2 480,00

2010 2 480,00

752 1 084 752,00

800,00

2010 800,00

1 083 952,00

2030 30 000,00

6330 1 053 952,00

756 59 027 147,00

23 500,00

0350 23 000,00

0910 500,00

6 751 475,00

0310 6 600 000,00

0320 870,00

0330 105,00

0340 20 000,00

0500 50 000,00

0640 500,00

0910 80 000,00

4 731 600,00

0310 3 900 000,00

0320 30 000,00

0340 40 000,00

0360 40 000,00

0370 1 600,00

0430 50 000,00

0500 600 000,00

0640 10 000,00

0910 60 000,00

613 000,00

0270 121 000,00

0410 50 000,00

0480 442 000,00

46 907 572,00

0010 45 200 415,00

0020 1 707 157,00

758 2 239 319,00

500 000,00

0940 500 000,00

1 739 319,00

2920 1 739 319,00

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

Działalność usługowa

71035 Cmentarze

Wpływy z różnych dochodów

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

75095 Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

75281 Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty od posiadania psów

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa



801 340 000,00

340 000,00

0830 340 000,00

852 1 392 174,36

6 000,00

2030 6 000,00

64 800,00

2030 64 800,00

377 700,00

2030 377 700,00

534 000,00

2030 534 000,00

342 974,36

2030 342 974,36

66 700,00

2030 66 700,00

853 4 863 024,51

117 320,00

2320 117 320,00

4 745 704,51

2057 23 610,47

6257 4 722 094,04

855 4 761 108,92

4 409 666,00

2010 4 309 000,00

2360 100 666,00

17 510,00

2030 17 510,00

157 300,00

2010 157 300,00

176 632,92

2030 176 632,92

900 7 638 341,42

5 532 397,00

0490 5 532 397,00

10 000,00

0690 10 000,00

40 000,00

0640 10 000,00

0910 30 000,00

2 055 944,42

6257 2 055 944,42

926 200 000,00

200 000,00

6260 200 000,00

89 084 317,21

Dział Paragraf Wartość

855 1 107 850,00

1 107 850,00

0670 129 600,00

0690 972 000,00

0920 250,00

0970 6 000,00

1 107 850,00

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

Wpływy z usług

Pomoc społeczna

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

85216 Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

85395 Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

Rodzina

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

85504 Wspieranie rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

Wpływy z różnych opłat

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

90095 Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

Wpływy z różnych opłat

Razem:

Nazwa jednostki: Żłobek

Rozdział Treść

Rodzina

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Razem:

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub 

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies



852 4 997 278,20

808 200,00

4330 808 200,00

6 000,00

4010 4 178,16

4110 719,48

4120 102,36

4210 1 000,00

64 800,00

4130 64 800,00

559 290,00

3110 559 290,00

534 000,00

3110 534 000,00

2 215 340,40

3020 4 945,00

4010 1 469 570,84

4040 90 612,00

4110 268 836,70

4120 31 031,96

4140 39 600,00

4170 48 000,00

4210 88 150,00

4260 23 000,00

4270 3 500,00

4280 3 150,00

4300 78 320,00

4360 4 600,00

4410 2 500,00

4430 4 000,00

4440 45 843,90

4520 4 080,00

4700 5 600,00

682 947,80

3020 4 700,00

4010 512 617,00

4040 38 459,00

4110 94 895,00

4120 13 213,00

4440 19 063,80

126 700,00

3110 126 700,00

855 4 893 183,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

Zasiłki stałe

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

85216

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Rodzina

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Jednostkowy plan wydatków budżetu 
Miasta Chojnowa na 2026 rok

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 193/2025
Burmistrza Miasta Chojnowa
z dnia 18 grudnia 2025r.



4 501 449,20

3110 4 179 730,00

4010 243 701,00

4040 18 452,00

4110 45 143,00

4120 6 253,00

4440 8 170,20

234 433,80

4010 179 430,90

4040 11 917,00

4110 32 950,61

4120 4 688,49

4440 5 446,80

157 300,00

4130 157 300,00

9 890 461,20

Dział Paragraf Wartość

801 3 412 294,00

3 396 315,00

3020 7 000,00

4010 869 065,00

4040 71 704,00

4110 426 441,00

4120 61 098,00

4140 30 000,00

4170 36 652,00

4210 60 000,00

4240 8 000,00

4260 90 000,00

4270 3 000,00

4280 5 150,00

4300 54 000,00

4360 3 090,00

4410 550,00

4430 3 700,00

4440 122 997,00

4510 721,00

4520 16 440,00

4700 3 090,00

4710 10 000,00

4790 1 398 117,00

4800 115 500,00

15 979,00

4440 15 979,00

3 412 294,00

Dział Paragraf Wartość

801 3 728 439,00

3 712 460,00

3020 6 000,00

4010 960 798,00

4040 79 274,00

4110 482 257,00

4120 67 632,00

4140 4 000,00

4170 33 750,00

4210 62 300,00

4240 8 000,00

4260 90 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem:

Nazwa jednostki: Przedszkole Miejskie nr 3

Rozdział Treść

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80195 Pozostała działalność

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

Nazwa jednostki: Przedszkole Miejskie nr 1

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

85504

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy



4270 3 000,00

4280 5 000,00

4300 42 000,00

4360 2 940,00

4410 500,00

4430 3 720,00

4440 141 975,00

4510 1 000,00

4520 11 350,00

4700 3 500,00

4710 20 000,00

4790 1 554 723,00

4800 128 741,00

15 979,00

4440 15 979,00

3 728 439,00

Dział Paragraf Wartość

801 9 411 756,00

8 228 285,00

3020 6 124,00

4010 719 295,00

4040 54 439,00

4110 1 090 145,00

4120 93 224,00

4210 44 400,00

4240 5 000,00

4260 213 000,00

4270 3 500,00

4280 6 960,00

4300 70 820,00

4360 3 060,00

4410 1 500,00

4430 8 000,00

4440 293 775,00

4480 50,00

4520 9 684,00

4700 2 400,00

4710 38 050,00

4790 5 177 103,00

4800 387 756,00

502 342,00

4110 67 458,00

4120 9 614,00

4210 1 000,00

4240 1 000,00

4280 330,00

4440 24 631,00

4710 5 886,00

4790 366 683,00

4800 25 740,00

507 054,00

3020 1 520,00

4010 352 322,00

4040 28 602,00

4110 65 481,00

4120 7 422,00

4210 9 500,00

4260 9 360,00

4270 1 500,00

4280 520,00

4300 6 300,00

4440 20 827,00

4710 3 700,00

174 075,00

4110 1 733,00

4170 10 080,00

80195 Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80107 Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem:

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 3

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80195 Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych



4210 1 000,00

4260 21 200,00

4300 5 400,00

4430 3 000,00

4440 131 662,00

9 411 756,00

Dział Paragraf Wartość

801 13 995 236,00

12 664 817,00

3020 16 700,00

4010 1 900 871,00

4040 152 921,00

4110 1 418 110,00

4120 140 291,00

4170 272 238,00

4210 245 700,00

4240 19 000,00

4260 1 570 500,00

4270 52 100,00

4280 10 470,00

4300 282 930,00

4360 9 850,00

4410 1 900,00

4430 50 170,00

4440 404 743,00

4480 118 651,00

4520 38 015,00

4700 7 800,00

4710 39 100,00

4790 5 462 822,00

4800 449 935,00

705 425,00

4010 48 393,00

4040 2 113,00

4110 94 193,00

4120 9 946,00

4210 4 500,00

4240 3 500,00

4280 600,00

4300 500,00

4440 42 636,00

4710 2 500,00

4790 454 768,00

4800 41 776,00

526 247,00

3020 1 000,00

4010 353 793,00

4040 29 066,00

4110 65 813,00

4120 8 668,00

4210 16 600,00

4260 9 600,00

4270 1 600,00

4280 600,00

4300 12 900,00

4360 800,00

4410 200,00

4440 19 182,00

4700 600,00

4710 5 825,00

98 747,00

4440 98 747,00

13 995 236,00

80195 Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem:

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80107 Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem:

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 4

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych



Dział Paragraf Wartość

010 11 617,40

10 000,00

4300 10 000,00

1 000,00

4210 500,00

4300 500,00

617,40

2850 617,40

600 4 153 511,00

4 564,00

4300 4 564,00

4 097 533,00

4210 80 000,00

4270 280 000,00

4300 350 000,00

4590 10 000,00

4610 3 500,00

6050 3 374 033,00

51 414,00

6300 51 414,00

700 1 251 226,00

60 000,00

4300 40 000,00

4510 10 000,00

4610 10 000,00

1 191 226,00

4110 1 626,00

4170 9 600,00

4270 1 100 000,00

4300 30 000,00

6210 50 000,00

710 476 352,00

140 000,00

4300 140 000,00

336 352,00

4210 25 000,00

4260 12 000,00

4270 10 000,00

4300 30 000,00

4360 1 000,00

4520 254 352,00

4590 4 000,00

750 9 486 664,80

245 029,00

4010 190 000,00

4110 32 200,00

4120 4 700,00

4210 4 000,00

4260 3 999,00

4300 5 000,00

4360 4 200,00

4520 930,00

326 800,00

3030 285 000,00

4210 13 000,00

4220 3 800,00

4300 23 000,00

4360 2 000,00

8 319 206,00

2900 5 500,00

3020 17 000,00

4010 5 015 968,00

4040 360 741,00

4110 952 928,00

4120 75 690,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

71035 Cmentarze

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

Działalność usługowa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60095 Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

Zakup usług pozostałych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

60016 Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

01030 Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

Zakup usług pozostałych

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

Nazwa jednostki: Urząd Miejski



4140 70 000,00

4170 434 000,00

4210 150 000,00

4217 8 252,00

4219 1 748,00

4220 6 530,00

4260 120 000,00

4270 10 000,00

4280 5 000,00

4300 415 000,00

4360 27 000,00

4410 20 000,00

4420 4 000,00

4430 70 000,00

4440 128 509,00

4500 105,00

4520 3 432,00

4590 15 800,00

4610 28 000,00

4700 25 000,00

4710 27 003,00

6057 148 536,00

6059 31 464,00

6060 50 000,00

6067 75 918,40

6069 16 081,60

280 000,00

4210 90 000,00

4300 145 000,00

4430 45 000,00

315 629,80

2310 15 774,00

2360 10 000,00

4210 10 237,00

4217 45 437,38

4219 9 306,42

4300 78 866,00

4307 69 305,00

4309 14 195,00

6050 25 000,00

6060 5 909,00

6067 26 228,00

6069 5 372,00

751 2 480,00

2 480,00

4110 348,76

4120 50,48

4170 2 060,00

4210 5,31

4710 15,45

752 1 084 952,00

1 000,00

4210 500,00

4300 500,00

1 083 952,00

4210 30 000,00

6060 1 053 952,00

754 96 200,00

30 700,00

4170 3 500,00

4210 200,00

4220 1 000,00

4360 6 000,00

6060 20 000,00

65 500,00

4300 64 000,00

4360 1 500,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75495 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna

Wynagrodzenia bezosobowe

75281 Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o 

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75212 Pozostałe wydatki obronne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Obrona narodowa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

75095 Pozostała działalność

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia



757 130 000,00

130 000,00

8110 130 000,00

758 1 015 000,00

1 015 000,00

4810 375 000,00

6800 640 000,00

801 6 467 176,00

1 721 121,00

3020 35 610,00

4010 81 005,00

4300 33 750,00

4790 570 756,00

6050 1 000 000,00

3 910 438,00

2540 3 015 700,00

3020 9 196,00

4010 203 822,00

4270 549 000,00

4330 20 000,00

4790 112 720,00

1 631,00

4790 1 631,00

659 000,00

4110 46 000,00

4170 236 000,00

4300 377 000,00

119 482,00

4300 94 957,00

4700 24 525,00

51 904,00

4010 51 904,00

3 600,00

4110 600,00

4170 3 000,00

851 608 000,00

10 000,00

6050 10 000,00

39 000,00

4170 25 000,00

4210 7 000,00

4300 7 000,00

524 000,00

2360 80 000,00

4110 14 000,00

4170 110 000,00

4210 10 000,00

4300 30 000,00

4700 8 000,00

6050 272 000,00

35 000,00

2360 35 000,00

852 704 214,00

550 000,00

3110 550 000,00

11 535,00

4010 11 535,00

80 479,00

4010 80 479,00

62 200,00

2360 10 000,00

3110 45 000,00

4170 7 200,00

853 8 151 838,51

8 151 838,51

4300 10 118,77

4307 23 610,47

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85215 Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85195 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

85153 Zwalczanie narkomanii

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zdrowia

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80195 Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80107 Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług remontowych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

80104 Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rezerwy

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświata i wychowanie

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Obsługa długu publicznego

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 



6050 3 396 015,23

6057 4 722 094,04

854 185 000,00

85 000,00

2540 85 000,00

30 000,00

3260 30 000,00

70 000,00

3240 70 000,00

855 2 088 015,58

41 520,00

4010 41 520,00

320 000,00

4330 320 000,00

870 000,00

4330 870 000,00

856 495,58

4010 139 030,00

6050 143 558,00

6057 488 416,46

6059 85 491,12

900 13 069 305,00

1 515 000,00

4430 15 000,00

6050 1 500 000,00

5 532 397,00

2310 2 587 757,10

4300 2 944 639,90

1 062 900,00

4210 15 000,00

4300 1 047 900,00

574 500,00

4210 30 000,00

4300 544 500,00

57 500,00

4300 7 500,00

6230 50 000,00

790 000,00

4210 10 000,00

4260 500 000,00

4270 240 000,00

4300 40 000,00

3 537 008,00

4210 92 000,00

4260 96 000,00

4270 45 000,00

4280 4 500,00

4300 180 000,00

4360 1 000,00

4430 48 700,00

4520 5 808,00

4700 3 500,00

6050 1 004 555,58

6057 2 055 944,42

921 4 459 800,00

2 490 100,00

2480 2 490 100,00

1 115 700,00

2480 1 044 700,00

4300 71 000,00

844 000,00

2480 814 000,00

4300 30 000,00

10 000,00

2360 10 000,00

926 355 000,00

20 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

Zakup usług pozostałych

92195 Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

Zakup usług pozostałych

92118 Muzea

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

92116 Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

Zakup usług pozostałych

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85508 Rodziny zastępcze

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Inne formy pomocy dla uczniów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych



6050 20 000,00

335 000,00

2360 335 000,00

53 796 352,29

Dział Paragraf Wartość

853 117 320,00

117 320,00

3110 2 640,00

4010 80 210,00

4040 6 060,00

4110 14 370,00

4120 2 000,00

4170 1 600,00

4210 4 000,00

4260 1 300,00

4280 150,00

4300 1 480,00

4360 120,00

4410 194,00

4430 350,00

4440 2 746,00

4700 100,00

117 320,00

Dział Paragraf Wartość

855 1 883 215,00

1 883 215,00

3020 9 000,00

4010 1 153 300,00

4040 95 000,00

4110 197 362,00

4120 30 000,00

4170 28 000,00

4210 69 010,00

4220 129 600,00

4260 52 000,00

4270 3 500,00

4280 2 450,00

4300 47 000,00

4360 1 650,00

4410 200,00

4430 7 000,00

4440 34 043,00

4520 4 100,00

4700 5 000,00

4710 15 000,00

1 883 215,00Razem:

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

Razem:

Nazwa jednostki: Żłobek

Rozdział Treść

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem:

Nazwa jednostki: Warsztat Terapii Zajęciowej

Rozdział Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92695 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies



Dział § Plan ogółem

750 245 029,00

245 029,00

2010 245 029,00

751 2 480,00

2 480,00

2010 2 480,00

752 800,00

800,00

2010 800,00

855 4 466 300,00

4 309 000,00

2010 4 309 000,00

157 300,00

2010 157 300,00

4 714 609,00

Administracja publiczna

Rozdział Nazwa

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

75212 Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Plan dotacji związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie
ustawami na rok 2025

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr 193/2025
Burmistrza Miasta Chojnowa
z dnia 18 grudnia 2025r.

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies



 

 

 

 

 

 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami gminie, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa w 2026 roku  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2026 rok 

w tym podlegające przekazaniu 

do budżetu  
państwa na dochody gminy 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
855   Rodzina 369 666,00 269 000,00 100 666,00 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

369 666,00 269 000,00 100 666,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 125 000,00 125 000,00 0 

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 14 000,00 14 000,00 

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 216 666,00 130 000,00 86 666,00 

  Ogółem 369 666,00 269 000,00 100 666,00 

 

 

 

Burmistrz Miasta Chojnowa 

Jan Serkies 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr 193/2025 

Burmistrza Miasta Chojnowa 

z dnia 18 grudnia 2025r. 

 



Dział Paragraf Wartość

750 245 029,00

245 029,00

4010 190 000,00

4110 32 200,00

4120 4 700,00

4210 4 000,00

4260 3 999,00

4300 5 000,00

4360 4 200,00

4520 930,00

751 2 480,00

2 480,00

4110 348,76

4120 50,48

4170 2 060,00

4210 5,31

4710 15,45

752 800,00

800,00

4210 300,00

4300 500,00

248 309,00

Dział Paragraf Wartość

855 4 466 300,00

4 309 000,00

3110 4 179 730,00

4010 108 022,06

4110 18 601,40

4120 2 646,54

157 300,00

4130 157 300,00

4 466 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Nazwa jednostki: Urząd Miejski 

Rozdział Treść

Rodzina

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Jednostkowy plan wydatków przeznaczonych na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Załącznik nr 5 
do Zarządzenia nr 193/2025
Burmistrza Miasta Chojnowa
z dnia 18 grudnia 2025r.

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies


